

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Тротуари
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 115,997 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26068 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,132 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі зар- обітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну під тротуарне покриття	100м3	0,075	17687.21	-	1327	1327	-	261.8000	19.64			
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,075	17687,21	-	952	952	-	-	-			
3	С311-12	Перевезення ґрунту до 12 км	т	12	12686.76	-	1579	-	-	183.6000	13.77			
4	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,037	12686,76	-	10184	87	-	-	-			
5	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	2,355	131.61	131.61	2192	-	1579	-	-			
6	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,037	-	17,62	16771	3139	211	0,1860	2,23			
					275242.66	14889.71	10184	87	551	32.0300	1.19			
					2364,77	2744,84			102	25,3283	0,94			
					930.96	-	2192	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
					453268.96	7705.89	16771	3139	285	1025.3800	37.94			
					84829,69	911,86			34	10,7098	0,4			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,45	<u>11546.76</u> 5627,26	<u>645.54</u> 160,21	5196	2532	<u>290</u> 72	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>33.37</u> 0,65
8	К589921-А001 варіант 1	Бортовий бордюрний камінь Бр100.20.8	шт	45	<u>189.21</u> -	<u>-</u> -	8514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					46715	8037	<u>2705</u> 419		<u>105.91</u> 4,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46715 35973 8456 5233 14,11 1873 51948				

		Всього по розділу 1					51948				
9	КБ27-12-1	Розділ 2. Тротуар по існуючий основі тип БР/тр -72 м2 Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,0288	<u>100622.56</u> 1091,21	<u>3577.25</u> 501,69	2898	31	<u>103</u> 14	<u>14,7800</u> 4,4707	<u>0.43</u> 0,13
10	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів	1000 м2	0,072	<u>453268.96</u> 84829,69	<u>7705.89</u> 911,86	32635	6108	<u>555</u> 66	<u>1025,3800</u> 10,7098	<u>73.83</u> 0,77
11	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	4,58	<u>930.96</u> -	<u>-</u> -	4264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,6	<u>11546.76</u> 5627,26	<u>645.54</u> 160,21	6928	3376	<u>387</u> 96	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>44.5</u> 0,87
13	К589921-А001 варіант 1	Бортовий бордюрний камінь Бр100.20.8	шт	60	<u>189.21</u> -	<u>-</u> -	11353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					58078	9515	<u>1045</u> 176		<u>118.76</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58078 47518				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9691 5971 15,91 2112 64049				

		Всього по розділу 2					64049				
		Разом прямі витрати по кошторису					104793	17552	<u>3750</u>		<u>224.67</u>
									595		5,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					104793 83491 18147 11204 30,02 3985 115997				

		Всього по кошторису					115997				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					260,68 22132				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]